2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения
бюджетного прогноза Забайкальского края на долгосрочный период
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Забайкальского края на долгосрочный период, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 25 августа 2015 года № 410 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 17 ноября 2015 года № 554, от 3 августа 2018 года
№ 310), следующие изменения:
1) в пункте 6 слова «Министерство экономического развития Забайкальского края» заменить словами «Министерство по социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и развитию Забайкальского края»;
2) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Министерство финансов Забайкальского края готовит и вносит в Правительство Забайкальского края проект распоряжения об утверждении Бюджетного прогноза (изменений Бюджетного прогноза) Забайкальского края в установленном Регламентом Правительства Забайкальского края порядке и в срок, не превышающий двух месяцев со дня официального опубликования закона о бюджете Забайкальского края на очередной финансовый год и плановый период.».
Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер